Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2023г.                                                                                             № 27

Об отпуске председателя Совета депутатов
Магнитского   городского   поселения

Руководствуясь ст. 8 Закона Челябинской области «О гарантиях
осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления от
27.03.2008г. № 245-ЗО», в соответствии  с подпунктом 2 пункта 1  статьи 23 Устава
Магнитского городского поселения и на основании личного заявления
Перевышиной Л.М. председателя Совета депутатов Магнитского городского
поселения

 Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск Перевышиной Людмиле
Михайловне председателю Совета депутатов Магнитского городского
поселения за период 2021- 2022гг. на 40  календарных дней с 03 июля 2023 года
по 11 августа 2023 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                                       Л.М.Перевышина.